
  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 

 
Señor: 
 
Presente.- 
 
Con fecha 11 de abril de 2022, se ha expedido la siguiente resolución: 
RESOLUCIÓN N° 0145-2022-CU-UNALM.- La Molina, 11 de abril de 2022. 
CONSIDERANDO: Que, el ingreso a la Escuela de Posgrado es realizado a través de un 
proceso de evaluación y selección; Que, los postulantes han cumplido con los requisitos de 
admisión dispuestos en el Reglamento de la Escuela de Posgrado; Que, mediante Resolución 
EPG N° 130/2022, de fecha 18 de marzo de 2022, la Escuela de Posgrado admite como 
alumnos de la Escuela de Posgrado, a partir del Semestre Académico 2022-I, a los postulantes 
mencionados en la parte resolutiva; Que, de conformidad con lo establecido en el artículo 
310°, literal a) del Reglamento General de la UNALM y, estando a lo acordado por el 
Consejo Universitario en sesión extraordinaria de la fecha; SE RESUELVE:  ARTÍCULO 
ÚNICO.- Ratificar la Resolución EPG N° 130/2022 que resuelve admitir como alumnos de 
la Escuela de Posgrado de la UNALM, a partir del Semestre Académico 2022-I, a los 
siguientes postulantes: 
 
Doctorado en Agricultura Sustentable         
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220402 CORTEZ LAZARO, RONALD ALEXIS UNDC Condicional 14 
2 20220403 FLORES GUILLEN, MARÍA ANTONIETA UNALM Regular 3 
3 20220404 HUARIPATA ZÁRATE, CÉSAR HUGO UNALM Regular 5 
4 20220405 ISRAEL PALACIOS, MARIA CAROLINA GINA U.MISSOURI Regular 6 
5 20220406 MAÑUICO MENDOZA, ROBERTO UNSCH Regular 7 
6 20220407 MARTINEZ ALCA, ALDO ENRIQUE USMP Regular 9 
7 20220408 MENDOZA ZUMAETA, LEONARDO NAPOLEON UCV Regular 10 
8 20220409 MONTES YARASCA, ISABEL MAXIMILIANA UNALM Regular 1 
9 20220410 RAMOS GONZALES, JHONN TEODORO UNAS Condicional 12 
10 20220411 ROJAS MEZA, MARÍA ELENA UNALM Regular 8 
11 20220412 ROJAS RUIZ, RICHARD PAUL UNALM Regular 2 
12 20220413 SAMANIEGO FIDEL, DIEGO ORLANDO UNDC Condicional 13 
13 20220445 SANCHEZ MONTES DE OCA, JUAN CARLOS UNALM Regular 11 
14 20220414 SAUCEDO CALDERON, CARLOS CESAR PUCP Condicional 15 
15 20220415 SOCA FLORES, MELVA NELLY UNALM Regular 4 

      
Doctorado en Ciencia Animal    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220400 LANDEO JURADO, LEANDRA UNH Regular 1 
2 20220401 SOLÓRZANO CALDERÓN, ALEJANDRO ORLANDO ESPAM.MFL-EC Regular 2 

      
Doctorado en Ciencia de Alimentos    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220437 BERMÚDEZ MEDRANDA, ALEXANDRA ELIZABETH UAGRARIA-EC Regular 1 
2 20220438 CALSIN CUTIMBO, MARIENELA UNALM Regular 4 
3 20220439 MARZANO BARREDA, LUIS ALEJANDRO UEL-BR Regular 3 
4 20220440 OMOTE SIBINA, JUAN RODOLFO UNALM Regular 2 
5 20220441 REYES DE LA CRUZ, VILMA JULIA UNMSM Regular 5 
6 20220442 TALAVERA APAZA, RONAL ENRIQUE UNALM Regular 6 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
      

La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-2- 
Doctorado en Ciencias e Ingeniería Biológicas    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220388 CAGUA MONTAÑO, LUIS EDUARDO UB-ES Condicional 3 
2 20220389 CARREÑO FERNÁNDEZ, HANS UPCH Regular 1 
3 20220390 PAZMIÑO GÓMEZ, BETTY JUDITH UG-EC Regular 2 
4 20220391 RODAS PAZMIÑO, KAREN ALEXANDRA UB-ES Condicional 4 

      
Doctorado en Ingeniería y Ciencias Ambientales    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220418 ALBORNOZ ALBORNOZ, IVAN UNAS Regular 5 
2 20220419 ALVAREZ CHANCASANAMPA, HERMELINDA UNALM Regular 2 
3 20220420 APAZA GOMEZ, YULY MERCEDES UNA Regular 13 
4 20220421 BARBOZA FUSTAMANTE, DARÍO UCV Regular 14 
5 20220422 BELTRAN FARFAN, DIANA FELICITAS UNA Regular 15 
6 20220423 CANO ZAPATA, LUZ MARÍA VICTORIA PUCP Regular 1 
7 20220424 CASTRO LAZO, JULIO CESAR UNCP Regular 10 
8 20220425 CHOQUECOTA RIVA, ALBERTO UNALM Regular 8 
9 20220426 FERNANDEZ CERNA, JUAN CARLOS UNFV Regular 6 
10 20220427 MAMANI NINA, MARILYN ELENA UCV Regular 17 
11 20220428 MEDINA FAJARDO, DAYANA SAIBETH UPEL-VE Regular 16 
12 20220429 MITMA RAMIREZ, RIQUEL ERNES UP Regular 7 
13 20220430 MOGOLLON VIZUETA, CRISTHIAN JUAN UCV Regular 11 
14 20220431 ORTEGA OLIVAS, HARRY CARLOS UNAC Regular 12 
15 20220432 PHOCCO PARI, LELIS RUSTY UNJBG Regular 19 
16 20220433 PILCO MAMANI, VERONICA OTRO Regular 3 
17 20220434 SALAS SUCATICONA, REYNALDO UNA Regular 9 
18 20220435 SAYAS POMA, LEONIDAS UPC Regular 4 
19 20220436 SULCA URBANO, MAURO UNE Regular 18 

      
Doctorado en Nutrición    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220416 FLORES FLORES, MIGUEL ANGEL UNC Regular 2 
2 20220417 HUACCHO HUAMÁN, CARMEN VIOLETA UNALM Regular 1 

      
Doctorado en Recursos Hídricos    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220392 ACUÑA AZARTE, DELIA UNALM Regular 4 
2 20220393 ALFARO ALEJO, ROBERTO UNA Regular 2 
3 20220394 CAIRAMPOMA AMARO, JOSÉ ANTONIO UNALM Regular 3 
4 20220395 FARÍAS ZEGADA DE REYES, CLARA MARINA UC-CL Condicional 1 
5 20220396 FLORES VILLANUEVA, WEIDI UNALM Regular 8 
6 20211518 JARRO ESPINAL, ISABEL UMSA-BO Regular 10 
7 20220397 SAAVEDRA ORE, DANNY DANIEL UCHILE Condicional 6 
8 20220398 SILVESTRE ESCUDERO, ANTONIO KEYNES UNICA Regular 9 
9 20211517 TOLA AGUILAR, DIEGO ORLANDO UMSA-BO Condicional 5 
10 20220399 USCAMAYTA QUISPE, RAÚL UNJBG Condicional 7 

      
 
 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-3- 
Maestría en Acuicultura    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220361 ALALUNA AGÜERO, MARIO EDGARDO CIENTIFICA Condicional 10 
2 20220362 AQUINO OJEDA, ANGEL CHRISTIAN UPLA Condicional 8 
3 20220363 BARRETO SALAZAR, GABRIELA CIENTIFICA Condicional 4 
4 20220364 FLORES MEGO, JORGE ALFREDO UNMSM Condicional 1 
5 20220365 GONZALES CRUZ, JOSE IVAN UDEP Condicional 6 
6 20220366 LÓPEZ RAMOS, CESAR ALEXANDER UNJFSC Condicional 7 
7 20220367 MAMANI CHANG, DAVID AGUSTIN UNAC Condicional 5 
8 20220368 RAMIREZ UZURIAGA, PELÉ UNJBG Condicional 9 
9 20220369 RODRÍGUEZ CARRERA, LUIS MANUEL UNALM Condicional 3 
10 20220370 RUBIO BURGA, PABLO MIGUEL UNALM Condicional 2 

      
Maestría en Administración    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220264 CÁRDENAS PERALES, DENISSE OLGA URP Condicional 6 
2 20220265 HUAMANÍ BEDOYA, DANIEL UNALM Regular 3 
3 20220266 LLAMOZA MOLERO, BARNARY PAUL UNALM Condicional 4 
4 20220267 MEDINA PÉREZ, ALFREDO PUCP Regular 2 
5 20220268 TOMAS FERNANDEZ, KARINA ROSA UIGV Condicional 5 
6 20220269 TTUPA ROCA, DARWIN HANIEL UNMSM Condicional 1 

      
Maestría en Agricultura Sustentable    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220314 ANTAY TINCO, ENMA UNICA Regular 4 
2 20220315 CRISTOBAL ROJAS, MARLON UPLA Condicional 5 
3 20220316 ECHEVARRIA ANYOSA, ISABEL CRISTINA UESAN Regular 4 
4 20220317 ESPINOZA ORTIZ, ARAFAT ANTONIO UNALM Regular 3 
5 20220318 QUINTANA PALACIOS, CRISTINA UNALM Condicional 2 
6 20220319 RAMOS SÁNCHEZ, ARÓN MAURICIO PUCP Regular 4 
7 20220320 RODRIGUEZ DAMIAN, LILIA ELENA UNCP Regular 5 
8 20220321 SALAS GONZÁLES, EDSANI UNSAAC Regular 1 

      
Maestría en Agronegocios    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220098 ALIAGA GRANADOS, KAREL MADELEINE UNCP Regular 11 
2 20220099 ALMEYDA PARVINA, HUGO EMILIANO UNALM Condicional 36 
3 20220100 ANDRADE ARBAIZA, OMAR ROOSEVELT UNASAM Regular 15 
4 20220101 BENDEZÚ CÁCERES, MARÍA FERNANDA UNICA Condicional 31 
5 20220102 BENITES RANGEL, DAYSI MARLEY UNTUMBES Condicional 29 
6 20220103 BRICEÑO ZEGARRA, GRETHEL THALIA UNSA Regular 12 
7 20220104 BRONCANO ZEVALLOS, VIRGINIA DIONICIA UNHEVAL Condicional 34 
8 20220105 CASTAÑEDA JIMENEZ, LUCÍA DEL CARMEN UNFV Regular 2 
9 20220106 CHAFLOQUE PEDRAZA, CRAIG JENRRY UNPRG Regular 21 
10 20220107 CUBAS HERRERA, WILDER UNC Regular 22 
11 20220108 DEL RIO CASTILLO, HORTENCIA SOFIA URP Regular 1 
12 20220109 DOMINGUEZ RAMOS, JOSSEPH HENRY UNHEVAL Regular 30 
13 20220110 EVANGELISTA RODRÍGUEZ, ÍTALO UNICA Condicional 35 
14 20220111 FALCÓN MALCA, ENRIQUE ABRAHAM UNALM Condicional 17 
15 20220112 GARCIA DIAZ, ANY PAMELA PUCP Regular 32 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-4- 
 
16 20220113 GONZALES RICALDE, JUANA CAROLINA UPN Condicional 33 
17 20220114 HUARAZ ZAVALETA, RAQUEL MELINA UNS Regular 6 
18 20220115 JIMENEZ RIVERA, ESTELA ULASAMERICAS Condicional 24 
19 20220116 LAZARO BARRETO, ROBERTO CESAR UNMSM Regular 8 
20 20220117 LLAMOGA ALVAREZ, ANTHONY THOMAS UNALM Regular 4 
21 20220118 LOCKUÁN FLORES, KARLA STEPHANY UNS Regular 10 
22 20220119 LOPEZ YSLA, RAFAEL HERNANDO UPEU Condicional 26 
23 20220120 MALLMA HUARCAYA, LUIS FERNANDO UNICA Condicional 23 
24 20220121 OBANDO RICALDE, JULIO CÉSAR DE JESÚS UNTUMBES Regular 5 
25 20220122 PACHAS PAREDES, JORGE ALONSO UNMSM Regular 7 
26 20220123 QUIROZ VALENZUELA, EVA ELIANA EVELYN UNSCH Condicional 19 
27 20220124 QUISPE TRUJILLO, WENDY ALEJANDRA UNALM Regular 13 
28 20220125 REUPO BARDALES, RENSO JAIRZINHO USS Condicional 20 
29 20220126 SANDOVAL PANDURO, ERICK MARCELO UNAS Regular 3 
30 20220127 SEDANO VIDAL, ANGEL RAUL UNCP Condicional 25 
31 20220128 SOTO GREGORIO, JOSÉ JAVIER UNICA Condicional 16 
32 20220129 TAIPE GUZMÁN, FATIMA UNSAAC Condicional 28 
33 20220130 TAPIA CABRERA, JULIO CESAR UNPRG Condicional 18 
34 20220131 VIVANCO CASTILLO, CARLOS RAFAEL UPLA Condicional 14 
35 20220132 YSLA VALDIVIA, KEVIN JASMANI UNICA Condicional 27 
36 20220133 ZURITA RIVERA, ALEX MARVIN UNPRG Regular 9 

      
Maestría en Bosques y Gestión de Recursos Forestales   
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220256 ALLCCAHUAMAN MAÑUICO, EDWIN UNAS Regular 5 
2 20220257 BARRIOS ROMERO, RUTH YESICA UNCP Regular 4 
3 20220258 CHAHUAYO MANCHA, RUSH FRAXIDA UNCP Condicional 7 
4 20220259 CRUZ CHUCHON, HEMELLY UNIA Regular 8 
5 20220260 ELESPURU SHUÑA, MILCA GIANIRA UNAP Regular 2 
6 20220261 NALVARTE SILVA, GUADALUPE UNAMAD Regular 3 
7 20220262 RAMÍREZ PERALTA, JOSÉ ANTONIO UNFV Regular 1 
8 20220263 VICENTE GUERRERO, SALOMON UNC Regular 6 

      
Maestría en Ciencias Ambientales    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220144 ABAD POZO, ANDY ROBINSON UCV Condicional 38 
2 20220145 ALLENDE USAQUI, ANGIE ELIZABETH UCV Regular 15 
3 20220146 ALVA DIAZ, LUIS ENRRIQUE UNITRU Condicional 7 
4 20220147 ALVAREZ HUAYTA, NATALY NOELYA UNMSM Condicional 5 
5 20220148 AMARO VICUÑA, BRITSEIDA LUCIA UNALM Condicional 2 
6 20220149 ARAUCO ROMERO, MARIBEL UC Condicional 34 
7 20220150 AZAÑEDO OBANDO, LIZETH ANDREA UNITRU Condicional 28 
8 20220151 CAJALEON PALACIOS, GIOVANA UNDAC Condicional 37 
9 20220152 CAMPOS CALERO, IGNACIO UNMSM Condicional 6 
10 20220153 CANALES ORMACHEA, DAYANNA LIZBETH UNALM Regular 20 
11 20220155 CANTARO RIVAS, JANET MILAGROS UNMSM Regular 30 
12 20220154 CAÑARI CANCHO, JIMMY HANS UNALM Condicional 18 
13 20220156 CARHUARICRA JULCA, MAYUMI ESTHEFANY UNDAC Regular 19 
14 20220157 CASADO RAMIREZ, MAURICIO JUNIOR UNAP Condicional 25 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-5- 
 
15 20220158 CASTRO RUBIO, STEFANNY UDEP Condicional 14 
16 20220159 CHALLCO ROJAS, FLOR MAGALY UNAMBA Condicional 21 
17 20220160 CHAVEZ BENITES, JENNY CARLESI UNALM Condicional 17 
18 20220161 CHIRINOS HUARANGA, GRETA ROXANA OTRO Condicional 33 
19 20220162 CIRIACO MOSQUEIRA, JACKELIN ESTEFANI UPN Condicional 1 
20 20220163 CONDORI MISCO, LAURA ESTEFANIA UNTELS Regular 16 
21 20220164 CRUZ CARTAJENA, LISETH LILIANA UNSAAC Condicional 8 
22 20220165 CUSIYUNCA PHOCO, DARÍO YERICO UNSAAC Condicional 13 
23 20220166 DAVILA SALAZAR, EMERSON ABRAHAM UNC Regular 17 
24 20220167 DIAZ TORIBIO, YESELIN MARGI UNFV Condicional 15 
25 20220168 DOMINGUEZ LEÓN, DHARA KATHERIN UNAS Condicional 36 
26 20220169 EGUIA CANCHANYA, MARIO JESUS UNALM Regular 13 
27 20220170 EVANAN POMA, GLADYS UNSCH Condicional 31 
28 20220171 FIGUEROA ASENCIOS, FREDDY OMAR UNALM Condicional 10 
29 20220172 FLORES MOLINA, MARIBEL ROXANA UNMSM Condicional 18 
30 20220173 FLORES MORALES, GROVER JESÚS UCV Condicional 9 
31 20220174 GALVAN VERASTEGUI, LEYDI ARACELY UAP Condicional 36 
32 20220175 GERONIMO MALDONADO, GUIDO UNALM Condicional 3 
33 20220176 GUADALUPE GAMARRA, GERARDO MANUEL UNALM Regular 15 
34 20220177 GUILLÉN CAÑAVI, TANIA JHANET UNALM Condicional 11 
35 20220178 GUILLERMO ANGELES, FRIDA MILAGRITOS UAP Condicional 27 
36 20220179 GUTIERREZ VARGAS, FLOR VIRGINIA UAP Condicional 30 
37 20220180 HANCCO VALERO, MARLENY DORA UNA Condicional 10 
38 20220181 HUINGO VARGAS, JORGE LUIS UNTELS Condicional 10 
39 20220182 HURTADO CABEZA, CAROLINA MILAGROS UTEA Condicional 32 
40 20220183 JIMENEZ HURTADO, EDITH DEL ROSARIO UCSS Regular 5 
41 20220184 LARIOS CARDENAS, DAYANA UNTELS Regular 13 
42 20220185 LÓPEZ DOMINGUEZ, CATALINA YRA UNAC Condicional 39 
43 20220186 LOPEZ MINAYA, DINA SOLEDAD UNALM Condicional 18 
44 20220187 LUQUE ROMERO, VICTORIA ISABEL UNA Condicional 26 
45 20220188 MALDONADO LOAIZA, FIORELA UNSAAC Condicional 12 
46 20220189 MAMANI JIMENEZ, JOSÉ VICENTE UNJBG Condicional 23 
47 20220190 MARCHÁN MARQUINA, MIGUEL ANGEL UNS Condicional 5 
48 20220191 MEJIA WONG, CYNTHIA GRACE UNALM Condicional 14 
49 20220192 MESCUA HUAMANI, DANIEL JHONATAN UNFV Condicional 34 
50 20220193 MEZA NEIRA, JULISSA VANESSA PUCP Condicional 31 
51 20220194 MONSALVE MONTEZA, KAREN KELLY UCV Regular 20 
52 20220195 NAVARRO PERALTA, DIETER JIMY UCSM Regular 24 
53 20220196 NOA RAYME, GLADYS JANNET UNICA Condicional 24 
54 20220197 NUÑEZ MORALES, ERLIN UPEU Regular 12 
55 20220198 ORTEGA MOYA DE ORDINOLA, ZOILA DEL PILAR UNITRU Condicional 28 
56 20220199 PAIVA CAMPOS, LUISA CRISTINA UNP Condicional 25 
57 20220200 PANCLAS CHAMBI, MARISOL UNA Condicional 29 
58 20220201 PEDRAZA VALENZUELA, EDU EDSSON UTEA Condicional 28 
59 20220202 PERALES VARGAS, CARLOS EDUARDO UNALM Condicional* 19 
60 20220203 PÉREZ FERNÁNDEZ, VANIA DESIREE UNICA Condicional 4 
61 20220204 PINEDO MORENO, MERY KATIA UNASAM Condicional 15 
62 20220205 PUCHOC AMAYA, GERALDINE YOMIRA UPEU Condicional 30 
63 20220206 PUMA CAJIGAS, FLOR AMERICA UNSAAC Regular 30 
64 20220207 PURCA SEGURA, ANTHONY JOEL UNAC Regular 13 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-6- 
 

 
65 20220208 QUIROZ GÁLVEZ, ANDREA LUCERO UAP Condicional 13 
66 20220209 QUISPE BACA, SORAYDA ANGELICA UAC Regular 26 
67 20220210 QUISPE ENRIQUEZ, ALEXANDER UNTELS Condicional 36 
68 20220211 RATTO MENÉNDEZ, PIERINNA MARCELA UNALM Condicional* 10 
69 20220212 REGINALDO URPAY, LESLIE DIGNA UNCP Regular 18 
70 20220213 RENTEROS TUMAY, CINTHYA PAMELA UCV Condicional 26 
71 20220214 REYNER HERRERA, KARINA MASSIEL UNAMAD Regular 8 
72 20220215 RIMAPA LLANOS, DEISY UNPRG Regular 12 
73 20220216 RIVERA HUARINGA, LUIS GABRIEL UNALM Regular 8 
74 20220217 RODRIGUEZ GAMARRA, JUDITH NIDIA UCV Condicional 11 
75 20220218 ROJAS ALCEDO, RENKINS KENYON UNFV Condicional 5 
76 20220219 ROJAS GÓMEZ, LUCINDA UNCP Condicional 23 
77 20220220 SALAZAR VILCA, MIRIAM UNICA Condicional 22 
78 20220221 SANCHEZ AYALA, ARILSON JEIMY USIL Condicional 15 
79 20220222 SEGURA DELGADO, PAUL UPEU Condicional 21 
80 20220223 TECSI ARANCIVIA, JENNY UAP Condicional 40 
81 20220224 TITO PARRAVICINI, GISSELA UNFV Condicional 28 
82 20220225 TOVAR CABEZAS, ROLAND OSCAR UNE Condicional 39 
83 20220226 VASQUEZ QUILCAT, TIFANI MILAGROS UNFV Regular 23 
84 20220227 VASQUEZ RAMOS, TANIA UNU Condicional 39 
85 20220228 VASQUEZ SOTO, ELVIS UNAS Condicional 16 
86 20220229 VILCAPOMA RUTTE, JHENY MAXIMA UNCP Regular 35 
87 20220230 VILLALTA ORTIZ, KATTYA ESTEFANY UNP Regular 36 
88 20220231 YARASCA SAUÑE, MARYLIN SUKOI DEL PILAR UNDAC Condicional 22 
89 20220232 YARINGAÑO VILCAPOMA, MAYUMI KAREN UNFV Condicional 36 
90 20220233 YAYA CHILENO, LESLIE VICENTA UCV Condicional 27 
91 20220234 ZANABRIA RIVAS, ALICIA UTEA Condicional 34 
92 20220235 ZEVALLOS BEJAR, CECILIA GIANNIN UNAC Condicional 12 

      
Maestría en Conservación de Recursos Forestales    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220001 CERRON MACHA, JESSICA MARLITH UNALM Regular 1 
2 20220002 JAIME HUAMAN, EMERSON CIENTIFICA Regular 6 
3 20220003 PEÑA RAMOS, KEVIN UNMSM Regular 5 
4 20220004 SILVA CASTRO, KATYA ANGELOT UNALM Regular 4 
5 20220005 SILVA RÍOS, WAGNER UNSAM Regular 2 
6 20220006 ZUASNÁBAR BELLIDO, NAHOMI LIDIA MERCEDES UNALM Regular 3 

      
Maestría en Ecología Aplicada    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220249 MONTENEGRO VARGAS, JUAN FELIPE UNFV Regular 1 
2 20220250 TRUJILLO YOSHISATO, MARIA CONCEPCION UNALM Regular 2 

      
Maestría en Economía Agrícola    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220007 REBAZA PINO, ALFREDO CARLOS UNALM Condicional 3 
2 20220008 ROJAS FLORES DE KAHN, KATIUSKA UNAP Condicional 2 
3 20220009 VASQUEZ QUISPE, CAROLAY ZULLY UNALM Condicional 1 

      



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-7- 
 
Maestría en Economía de los Recursos Naturales y del Ambiente   
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220270 CALIXTRO ZARATE, MILUSKA GIANINA UNALM Regular 2 
2 20220271 ESCALANTE RAMOS, ROCIO DEL PILAR UARM Regular 2 
3 20220272 HUANCA PAMPAMALLCO, LUIS ENRIQUE UNAC Regular 5 
4 20220273 INGA LAZON, ROLANDO MARTIN UAP Condicional 3 
5 20220274 RIVA CCACCAYCUCHO, ROGER ANDRES UNAS Regular 3 
6 20220275 RODRIGUEZ BARDALEZ, MOISES ANTONIO UAP Condicional 4 
7 20220276 SONCCO CUTIPA, WILLIAM UNA Regular 1 
8 20220277 VILLANUEVA DELGADO, LIMBER ALEXANDER UNALM Regular 4 

      
Maestría en Ecoturismo    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220236 CORDOVA MORENO, KEY MAYCONLD UNFV Condicional 8 
2 20220237 FLORES RODRIGUEZ, JUANA NILDA UNA Condicional 6 
3 20220238 LÉVANO TASAYCO, MARTÍN JESÚS UNICA Regular 1 
4 20220239 LLERENA CRUZ, BERNARDETTE LIGIA UNSA Regular 3 
5 20220240 OLIVERA MANCO, JULIO ERNESTO UNJFSC Condicional 7 
6 20220241 PEREZ ZARATE, LUIS ALBERTO UNTUMBES Condicional 5 
7 20220242 ROJAS MOSCOSO, JOSE IGNACIO UCSC-EEUU Regular 2 
8 20220243 VELA SILVA, JUAN FERNANDO UIGV Regular 4 

      
Maestría en Entomología    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220010 FIGUEROA PALOMINO, CESAR ALBERTO UNALM Regular 2 
2 20220011 IGLESIAS OSORES, SEBASTIAN ALFREDO UNPRG Condicional 3 
3 20220012 JIMÉNEZ RONDÁN, KARINA LUZ UNALM Regular 4 
4 20220013 SULLCA CONDORI, JOSE ABRAHAM UNICA Condicional 6 
5 20220014 VALENCIA AVILES, DANIEL ALBERTO UAGRARIA-EC Condicional 5 
6 20220015 VILLANUEVA VILLALVA, JOSE CARLOS UNITRU Condicional 1 

      
Maestría en Estadística Aplicada    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220322 BACILIO ALARCÓN, WILFREDO UNMSM Regular 1 
2 20220323 BRICEÑO CASTRO, AUGUSTO DANIEL UNCP Regular 14 
3 20220324 BUELOT REATEGUI, FRANCO DAVID UNAC Regular 24 
4 20220325 CARRANZA CCOICCA, RONALD UNFV Regular 19 
5 20220326 CASAÑO VERA, LUZ TEREZA UNALM Regular 23 
6 20220327 CHALLCO MAYTA, HENRY LUIS UAP Regular 25 
7 20220328 CONDORI PERALTA, JUAN MANUEL UNA Regular 3 
8 20220329 CORONADO ANDRADA, RUBEN GERSON UNMSM Regular 8 
9 20220330 CUTIPA MUSAJA, JORGE LUIS UNMSM Regular 4 
10 20220331 DIAZ OLIVO, VICTOR ALFREDO UNFV Regular 13 
11 20220332 GIARNELLY QUIÑONES, GIORGITO ARMATS UNI Regular 20 
12 20220333 HUAMÁN ASTULLE, AUGUSTO ROLANDO UNMSM Regular 18 
13 20220334 MAURICIO TIMANÁ, CHRISTIAN UDEP Regular 5 
14 20220335 MORALES MESTANZA, CARLOS ALBERTO UNALM Regular 22 
15 20220336 ÑACCHA CUBA, JOSÉ LUIS UIGV Regular 7 
16 20220337 OXSA ATAMARI, MARCO ANTONIO UNSA Regular 11 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-8- 
 
17 20220338 PALACIOS PANDO, LEONARDO MANUEL USIL Regular 15 
18 20220339 QUISPE RETAMOZO, JEYSON FELIPE PUCP Regular 2 
19 20220340 REQUENA CANCHAN, JOHN FRANZ PUCP Regular 10 
20 20220341 RODRÍGUEZ DELGADO, MARIO DOMINICO UNITRU Regular 6 
21 20220342 SILVA ULLOA, ABEL SAMIR UNAC Regular 21 
22 20220343 SOLIS CHAVEZ, YOSERLI CLAUDIO UNFV Regular 16 
23 20220344 UGAZ SALAZAR, BRYAM ISRAEL UNITRU Regular 9 
24 20220345 VALLEJOS VASQUEZ, SAUL DENNIS UNMSM Regular 12 
25 20220346 VERONA BADAJOZ, OSMAR ALEXANDRE PUCP Regular 17 

      
Maestría en Fitopatología    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220016 CHIHUAN DOMINGUEZ, ELIZABETH BERENÍCE UNALM Regular 10 
2 20220017 GARCIA RODRIGUEZ, FATIMA MERCEDES UNALM Regular 3 
3 20220018 GUTIÉRREZ BUSTAMANTE, SILVIA UNSAAC Regular 4 
4 20220019 IGLESIAS INCISO, MIGUEL ANGEL UNALM Regular 1 
5 20220020 JURADO HERNÁNDEZ, KEVIN JESUS UNICA Condicional 11 
6 20220021 MALPASO HUAROMO, HUGO JAIME UNASAM Condicional 7 
7 20220022 MAMANI CALLE, ELVA JANETH UNAS  Condicional 9 
8 20220023 MORANTE BECERRA, DANIEL ENRIQUE UNPRG Condicional 5 
9 20220024 RAMOS TITO, CHABELI SALOME UNALM Regular 6 
10 20220025 ROJAS DE LA CRUZ, FERNANDO UNPRG Condicional 8 
11 20220026 TIPISMANA HERNÁNDEZ, CARLOS ENRIQUE UNICA Condicional 2 
12 20220027 VALDIVIA PILLACA, MARIA YENIFER UNICA Condicional 12 

      
Maestría en Gestión Integral de Cuencas Hidrográficas    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220347 BAUTISTA MEJIA, ANER UPN Condicional 14 
2 20220348 BRAVO DONAIRES, ROSMERY UTEA Regular 9 
3 20220349 CAYETANO MANZO, ALMA BETSABÉ UNALM Regular 4 
4 20220350 COLQUE YUPANQUI, CARLOS ALBERTO UNA Condicional 8 
5 20220351 DAVILA ROLLER, LUZMILA ROSARIO UNASAM Regular 5 
6 20220352 FLORES ARIZACA, GERMAN UNA Condicional 1 
7 20220353 JAUREGUI RÍOS, HUGO PIERO UNAP Condicional 13 
8 20220354 MENDIETA ESCANDON, SULMA EVELIN UNFV Condicional 11 
9 20220355 MOREANO BLAS, APOLINARIO UTEA Condicional 10 
10 20220356 RODRIGUEZ QUISPE, PAUL JOSEPH UNMSM Regular 2 
11 20220357 SUNI MENDOZA, ELVA UNSAAC Regular 6 
12 20220358 USHÑAHUA MUÑOZ, KHATRYN NADEJDA UNAP Condicional 7 
13 20220359 VICENTE MILLA, JULIO CESAR UNSA Condicional 12 
14 20220360 VILLEGAS BARBOZA, CHRISTIAN BREHME UNPRG Condicional 3 

      
Maestría en Horticultura    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220371 CCANTO NUÑUVERO, ENID JANISE UNCP Condicional 4 
2 20220372 CONDORI VARGAS, NOEMI EMELIN UNSA Regular 5 
3 20220373 DOLORES MORALES, EDUARDO ALEJANDRO UNALM Regular 2 
4 20220374 ORGA PORRAS, JULIAN UNALM Condicional 6 
5 20220375 PALACIOS LANDEO, EDELFA UNH Condicional 7 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 

La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-9- 
 
6 20220376 VICENTE RAMOS, EDUARDO ALEJANDRO UESAN Regular 1 
7 20220377 ZUMAETA BARBARÁN, RODRIGO SEBASTIAN CIENTIFICA Condicional 3 

      
Maestría en Innovación Agraria para el Desarrollo Rural    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220251 QUISPE CHUCTAYA, SONIA UNSAAC Regular 5 
2 20220252 QUISPE PUMA, ALEX UNSAAC Regular 3 
3 20220253 ROJAS DURAN, LIZ JENNY UNALM Regular 2 
4 20220254 TOLENTINO SORIANO, MARIA ADITA UNALM Regular 1 
5 20220255 VILCAHUAMAN MAYTA, DAVID ROLY UNCP Regular 4 

      
Maestría en Manejo Integrado de Plagas    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220134 AGUILERA QUINDE, HEDY CATHERINE UNPRG Condicional 3 
2 20220135 CEVALLOS ORIZONDA, EDITH LUISA UNALM Condicional 2 
3 20220136 GIL CHU, URSULA MEYLING UNITRU Condicional 2 
4 20220137 HANCCO PACCORI, JOAD DAVID UNALM Condicional 1 
5 20220138 HUAMÁN CÁMARA, JEAN PAUL UNAS Condicional 4 
6 20220139 IDRUGO JARA, ROGER ALEXANDER USP Condicional 5 
7 20220140 INFANTES RAMOS, KARINA DEL PILAR UNASAM Condicional 5 
8 20220141 LEIVA VILLANUEVA, DEISSY MILLY UNC Condicional 3 
9 20211525 PORRAS SANCHEZ, LUIS ANTONIO UNITRU Condicional 1 
10 20220142 VERGARA SANTILLAN, LADY MILAGROS UNASAM Condicional 4 
11 20220143 VICTORIO RIVERA, KAREN MARGOTH UNJFSC Condicional 2 

      
Maestría en Mejoramiento Genético de Plantas    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220028 ALEJO PEREZ, ALEXIS UNH Regular 4 
2 20220029 ANTONIO GALVEZ, SEBASTIAN UPCH Condicional 1 
3 20220030 CACERES VALLEJOS, BENJAMIN DARIL UNS Condicional 3 
4 20220031 CELESTINO AVELINO, DORIS UNJFSC Regular 5 
5 20220032 INGA RAMOS, MERVIN ROLANDO UNCP Regular 2 
6 20220033 PAREDES SANDOVAL, LEONARDO JAVIER UNJFSC Regular 6 

      
Maestría en Meteorología Aplicada    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220312 ARCOS CHAVEZ, JULIO CESAR UNCP Condicional 2 
2 20220313 OBREGON YATACO, JOSE ESTEBAN UNALM Regular 1 

      
Maestría en Nutrición    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220034 ADRIANO CHINGUEL, HANS ALEXANDER UNP Regular 3 
2 20220035 ATANACIO AYSANUA, SUSAN STEPHANIE UNCP Regular 9 
3 20220036 AVALOS SEVILLANO, JIMENA UNITRU Regular 5 
4 20220037 BANCES ACOSTA, MANUELA ROSMERY DEL CARMEN UNPRG Regular 12 
5 20220038 BARTRA RAMIREZ, LUIS ENRIQUE UNAS Regular 13 
6 20220039 CONDORI ASCUE, MARCIO JOEL UNSAAC Condicional 8 
7 20220040 COTRINA ALBERCA, KARIN YANET UNPRG Condicional 2 
8 20220041 LUNA GONZÁLEZ, CANDY RUTH UPAO Regular 7 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
 

La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-10- 
 
 
9 20220042 MEZA ESCALANTE, CINTHYA AYDEE UNSCH Condicional 10 
10 20220043 PAREDES SANCHEZ, CHRISTOPHER IVAN UNAS Regular 4 
11 20220044 PAYTAN SANCHEZ, ELIAS UNALM Condicional 1 
12 20220045 TUCTO ASENCIO, MARIELA GIOVANA UNC Condicional 11 
13 20220046 VELÁSQUEZ CABRERA, XIMENA ROCÍO UNALM Condicional 6 
14 20220047 VIDAURRE TEJADA, MARIA MARIBEL UNPRG Condicional 14 

      
Maestría en Nutrición Pública    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220244 CERDAN COQUINCHE, CARMEN ROSA HAW.HAMBURG Regular 1 
2 20220245 CRISTÓBAL ROJAS, MIRIAM AMELIA UNDAC Regular 4 
3 20220246 ESPINOZA CHUQUILLANQUE, ALBINA KATHERINE UNJ Regular 4 
4 20220247 LEONARDO RAMON, ROCIO DEL PILAR EDITH UNIFE Regular 2 
5 20220248 ROJAS PACHECO, JOEL KENEDY UNCP Regular 3 

      
Maestría en Producción Agrícola    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220048 AGURTO CALERO, YENI LISBETH UNTUMBES Condicional 7 
2 20220049 ANDRADE PAMO, FERNANDO MIGUEL UNICA Regular 8 
3 20220050 BENAVENTE ROJAS, EDUARDO DAVID UPAO Regular 1 
4 20220051 CAJAMARCA MANTARI, JOSÉ MIGUEL UNICA Condicional 6 
5 20220052 CASTILLO PANTA, ESGARDO DAVID UNPRG Regular 4 
6 20220053 CAVERO HUARCAYA, AQUILES ANTONIO UNICA Condicional 12 
7 20220054 CERNA MALLQUI, ROSSY MARIELA UNASAM Condicional 2 
8 20220055 CHÁVEZ GASTELÚ, ALEXIS ALEJANDRO UNICA Regular 1 
9 20220056 CRISTANCHO ARIZA, ZIDNEY DANILO UNAS Condicional 2 
10 20220057 CUBA CANCHO, ANANIAS UNICA Regular 12 
11 20220058 ESPINOZA CONDORI, ERIKA RAQUEL UNICA Condicional 5 
12 20220059 FIGUEROA SALVADOR, HERNAN FREDY UNS Condicional 12 
13 20220060 HUAMÁN HUAUYA, PEDRO JESÚS UNICA Condicional 3 
14 20220061 HUAMANI URPE, IDANIA LIDIA UTEA Regular 2 
15 20220062 JAYO CCAICO, ALEX UNICA Regular 11 
16 20220063 MAMANI LLANOS, TONY ROLANDO UNJBG Condicional 2 
17 20220064 MENDOZA LÓPEZ, ELMER MANUEL UNS Condicional 3 
18 20220065 NIEBLES MAGNANI, JAVIER UNSA Condicional 3 
19 20220066 PEÑA CALDERON, CARLOS MARTIN UNICA Condicional 5 
20 20220067 PEÑA MENDOZA, FIORELA UAICA Regular 3 
21 20220068 RIVERA TORRES, JUAN CARLOS UNICA Regular 12 
22 20220069 SANTOS PELTROCHE, DIMAS HAROLDO UNPRG Regular 4 
23 20220070 SOTO SIHUAS, DAYLIN VALENTINA UNICA Condicional 9 
24 20220071 VALENTIN ALBINO, MICHAEL RAFAEL UNS Regular 11 

      
Maestría en Producción Animal    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220072 ANAYA CONDOR, ABEL ANGEL UNALM Regular 4 
2 20220073 BUSTAMANTE SANTOS, DARWIN UNCP Regular 7 
3 20220074 FARROÑAN CHAPOÑAN, KARESLY JACKELINE UNPRG Regular 5 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-11- 
 
 
4 20220075 GUTIERREZ MAMANI, OSWALDO UCSM Regular 1 
5 20220076 LIVIA TACZA, MAYRA ALEJANDRA UNALM Regular 3 
6 20220077 MENDOZA VILCHEZ, JENNIFER LISBETH UNDAC Regular 6 
7 20220078 TICONA HUAROCO, CHESSYRA NINOSKA UNCP Regular 2 

      
Maestría en Recursos Hídricos    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220278 AGUILAR CHÁVEZ, ALEX EDUARDO UCSM Regular 17 
2 20220279 ÁLVAREZ SÁNCHEZ, LUPE LIBERTAD UAC Condicional 22 
3 20220280 APCHO ANCCANA, EDGAR UNICA Regular 34 
4 20220281 ARANGO MITMA, ANTHONY ALFREDO UNALM Regular 4 
5 20220282 ARPI CHOQUE, VERÓNICA VANESSA UNMSM Regular 13 
6 20220283 BAEZ FLORES, JOSE MARTÍN UNMSM Condicional 15 
7 20220284 CASABONNE PEÑA, CARLOS JOSÉ PUCP Condicional 24 
 
8 20220285 CASTILLA CHANCO, ERICK VLADIMIR UNMSM Regular 12 
9 20220286 CESPEDES TORRES, JOSE MARTIN UNI Condicional 8 
10 20220287 CONCEPCION CCORAHUA, ALDO UNI Regular 5 
11 20220288 FLORES PARI, LUIS ALBERTO UNI Condicional 11 
12 20220289 FLORES RAMOS, JILBER MELANIO UNSCH Regular 9 
13 20220290 GIRALDO VICENTE, EDGAR EDUARDO UNALM Regular 7 
14 20220291 HUARAYA OCSA, JORGE WASHINGTON UNSA Condicional 31 
15 20220292 HURTADO ALFARO, MILUSKA UNMSM Condicional 32 
16 20220293 JIMENEZ VILCAYAURI, MAX FRANCIS UNI Condicional 28 
17 20220294 LAZARO GIRON, CARLOS YOEL UNALM Condicional 21 
18 20220295 LEIVA BERROSPI, RAUL RICARDDO UNFV Condicional 25 
19 20220296 LEON AGUIAR, SARITA ELIZABETH ESPOCH-EC Condicional 23 
20 20220297 MACEDO GARCIA, HENRI SALVADOR UNASAM Regular 19 
21 20220298 MEDINA RODRIGUEZ, CARLOS ALEJANDRO UNPRG Regular 20 
22 20220299 MEJIA CÓRDOVA, JEINER UNPRG Regular 10 
23 20220300 MORALES ARANIBAR, JOAQUIN ALBERTO UNJBG Regular 30 
24 20220301 PARHUAYO MARROQUIN, WILLY FRANCO UNSA Condicional 6 
25 20220302 QUINTANA MENACHO, KATHERIN ARLENE UAP Regular 29 
26 20220303 QUINTE LULO, NELSON MIGUEL UC Condicional 27 
27 20220304 RIVAS TAPIA, RENATO JUNIOR UNITRU Condicional 3 
28 20220305 SEGURA TERNERO, ELENA DEL PILAR UNITRU Condicional 14 
29 20220306 SOLANO SANTAMARIA, JOSE FRANCISCO UAP Condicional 35 
30 20220307 TOLEDO ANDIA, BEATRIZ UNA Condicional 18 
31 20220308 TORRE SULCA, STEFANY NICOLE UNMSM Condicional 2 
32 20220309 TORRES QUISPE, DIANA ANTUANE UNAS Condicional 33 
33 20211521 VALENZUELA CARPIO, JONATHAN JOEL UNMSM Regular 1 
34 20220310 VILLACORTA RAMIREZ, MONICA MILAGROS UNASAM Condicional 16 
35 20220311 YEPEZ CCAMA, DELIA UNSAAC Condicional 26 

      
Maestría en Riego y Drenaje    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20211526 ACUÑA ROMERO, REYNALDO AMÉRICO UNSAAC Regular 1 
2 20220378 ALVARADO FATAMA, MAURO DANIEL UNAS Condicional 3 



  

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

 
La Molina, 11 de abril de 2022 
TR. N° 0145-2022-CU-UNALM 
 

-12- 
 
3 20220379 AÑANCA HUAMAN, LYSS KELLY UNSCH Condicional 9 
4 20220380 ARIAS BECERRA, ROOBINSSON STHEEP UNPRG Regular 10 
5 20220381 CCALLO FLORES, ALEJANDRO UNA Condicional 8 
6 20220382 CHOQUECAHUA GOMEZ, RAMIRO UANCV Condicional 6 
7 20220383 HUAMANÍ YANQUE, CAMILO DE LELIS UNSA Condicional 4 
8 20220384 LOZANO ROJAS, RÓMULO CRISTIAN UNC Condicional 11 
9 20220385 MOSQUERA GUAMÁN, PABLO ANDRÉS UCUENCA-EC Regular 2 
10 20220386 ROSARIO CACHA, ELVIS DISNEY UNASAM Condicional 5 
11 20220387 VALDIVIA ROSALES, MARIO ORLANDO UNHEVAL Condicional 7 

      
Maestría en Suelos    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220079 ALBERTO CONDEZO, CÉSAR AUGUSTO UNALM Regular 1 
2 20220080 HOYOS ZORRILLA, GROVER UNC Regular 6 
3 20220081 LUQUE QUILLA, ELVIS GREGORIO UNAS Regular 8 
4 20220082 RODRIGUEZ VELARDE, EDWIN UNALM Regular 2 
5 20220083 SANTIAGO VELIZ, NILTON JUAN UNHEVAL Regular 9 
6 20220084 SEPTIMO DIAZ, RONAL ERIK UNASAM Regular 7 
7 20220085 SOLIS ROSAS DÍAZ, LUIS FELIPE UNALM Regular 3 
8 20220086 VALVERDE RIOS, RAFAEL ENRIQUE UNASAM Regular 5 
9 20220087 VÁSQUEZ GARCÍA, RUTH JULYSSA UNITRU Regular 4 

      
Maestría en Tecnología de Alimentos    
No. Matrícula Apellidos y Nombres Universidad Condición Mérito 

1 20220088 CARBAJAL DOMINGUEZ, ANGELA KAREN UNJFSC Regular 10 
2 20220089 CÁRDENAS BERNARDO, ALEX SANDER UNMSM Regular 5 
3 20220090 FERNANDEZ PANEZ, EVELYN JEANETTE ANGELICA UNFV Regular 8 
4 20220091 MATHEUS GUERRA, IGNACIO DARIO UPCH Condicional 2 
5 20220092 PALOMINO MANCILLA, KARINA UNALM Regular 1 
6 20220093 QUIROZ ROJAS, JORGE UNALM Condicional 9 
7 20220094 QUISPE ROQUE, JACQUELINE MARTHA UNALM Regular 4 
8 20220095 RIVADENEIRA MALLQUI, CARLA EVELIN UNAC Regular 7 
9 20220096 SIHUAYRO LARICO, DENNYS UPT Regular 3 
10 20220097 VALDIVIA CLEMENTE, SONIA UNMSM Condicional 6 

 
(*) Supernumerario 
 

Regístrese, comuníquese y archívese.- Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- Jorge 
Pedro Calderón Velásquez.- Secretario General.- Sellos del Rectorado y de la Secretaría 
General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con poner en su 
conocimiento. 
 

Atentamente,  
 
   
    

 
SECRETARIO GENERAL 

      
C.C.: VRAC,OERA,EPG 


